EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 02/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2018

PROCESSO Nº 01/2018
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: PUBLICAÇÕES BRASIL CULTURAL LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO PARA ALUNOS E PROFESSORES
DA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL I.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 80.300,00

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31/12/2018
DATA DA ASSINATURA: 05/02/2018